cislo
20180002
0180104
20180008
1091992712
12902017131
20180011
1928000078
0180130
20180017
20180019
13072017131
20180027
201800029
850000131
1928000372
20180031
20180036
13572017131
20180042
1928000663

Zakladna Skola s materskou Skolou pre deti a ziakov so sluchovym postihnutim internatna

datum cisloDokladu
03.01.2018 1/2018
03.01.2018 2/2018
08.01.2018 3/2018
09.01.2018 4/2018
09.01.2018 5/2018
09.01.2018 6/2018
10.01.2018/7/2018
10.01.2018/8/2018
12.01.2018/9/2018
15.01.2018 10/2018
15.01.2018 11/2018
18.01.2018 12/2018
22.01.2018 13/2018
22.01.2018|14/2018
23.01.2018 15/2018
23.01.2018/16/2018
25.01.2018 17/2018
29.01.2018/18/2018
30.01.2018 19/2018
31.01.2018 20/2018

Drotarska cesta 48, 811 04 Bratislava

Kniha faktuar - jedalen - januar 2018

odberatel
Kovacik-ATRA
Gastro-max, s.r.o.
Kovacik-ATRA
RAJO a.s.

DDLS s.r.o.
Kovacik-ATRA
PENAN SLOVAKIA, a.s.
Gastro-max, s.r.o.
Kovacik-ATRA
Kovacik-ATRA
DDLS s.r.o.
Kovacik-ATRA
Kovacik-ATRA

BONI FRUCTI, spol. s r.o.

PENAN SLOVAKIA, a.s.
Kovacik-ATRA
Kovacik-ATRA

DDLS s.r.o.
Kovacik-ATRA

PENAN SLOVAKIA, a.s.

predmet

spolu

404,13
699,5
452,09
38,4
244,68
216,96
84,38
105,92
319,36
411,97
259,07
527,1
381,07
16,25
207,3
185,57
378,1
185,66
151,09
275,32

splatnost Ulica PSC
03.01.2018 Krikova 2 82107
23.01.2018 | Pri mlyne5206/1 90203
09.01.2018 Krikova 2 82107
24.01.2018 Studena 35 823055

09.01.2018 Manesovo namestie 85101

23.01.2018 Krikova 2 82107
25.01.2018 Sturova74/138 94935
25.01.2018 | Pri mlyne5206/1 90203
26.01.2018 Krikova 2 82107
29.01.2018 Krikova 2 82107

15.01.2018 Manesovo namestie 85101

18.01.2018 Krikova 2 82107
05.02.2018 Krikova 2 82107
23.02.2018|Lipnicka 3035/162 90042
02.02.2018 Sturova74/138 94935
06.02.2018 | Krikova 2 82107
08.02.2018 Krikova 2 82107

29.01.2018 Manesovo namestie 85101
30.01.2018 Krikova 2 82107
12.02.2018 | Sturova74/138 94935

Mesto
Bratislava
Pezinok
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Nitra
Pezinok
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Dunajska Luzna
Nitra
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Nitra

ICO

17516498
45339571
17516498
31329519
35978694
17516498
36283576
45339571
17516498
17516498
35978694
17516498
17516498
35766981
36283576
17516498
17516498
35978694
17516498
36283576
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